



**REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W BIAŁYMSTOKU**

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33

www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



Białystok, dn. 12.07.2019 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę odczynników do wykonywania badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej”, realizowanego w trybie art. 70¹-70⁵ Kodeksu Cywilnego, nr sprawy ZP/KC-18/2019, opublikowanego w dniu 08.07.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGOWYCH

Zamawiający, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, przekazuje treść zapytań do Warunków przetargowych wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie zapisów umowy §3 ust. 20 zgodnie z zapisami SIWZ V.2 na dostawę w ciągu 7 dni kalendarzowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Przywołane w pytaniu terminy dotyczą różnych rodzajów dostaw.

Pytanie 2:

§5 ust. 1.1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje na: „... w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy brutto”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

§5 ust. 1.2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje na: „... w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy brutto”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

§5 ust. 1.9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje na: „... w wysokości 2% źle zrealizowanej dostawy brutto”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wyjaśnienia treści Warunków przetargowych są wiążące dla wszystkich Uczestników przetargu i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

ZATWIERDZAM:

Z upoważnienia Dyrektora
RCKiK w Białymstoku

dr n. med. Anna Małgorzata Chabowska
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZYCH